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Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartoéci szacunkowej nie przekraczajgcej 221 000 EURO pn.:
Ustuga kompleksowego utrzymania czystosci w budynku Collegium luridicum Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana
Pawta Il.

WYJASNIENIE | MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il - dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamdwieri publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 2 p6én. zm.) - informuje, ze w dn. 14.12.2018 r. wplynety zapytania od
Wykonawcy dotyczace zapiséw Specyfikacji Istotnych  Warunkéw Zaméwienia. Ponizej podajemy tresé pytan
i odpowiedzi do wiadomosci Wykonawcéw, bez ujawniania zrédta zapytania:

Zapytanie 1:

»Prosimy o informacje czy oprécz dozownikéw na mydto dolewane Zamawiajacy ma takie dozowniki na wkiady
jednorazowe? W przypadku wktadéw jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozownikéw.”

Odpowiedz 1:

Oprécz dozownikéw na mydto toaletowe Zamawiajacy nie posiada dozownikéw na wktady jednorazowe.

Zapytanie 2:

»Prosimy o informacje jakie dozowniki na reczniki papierowe — sktadane w zz czy na reczniki w roli — ma Zamawiajgcy?”
Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie posiada dozownikéw na reczniki papierowe. W sanitariatach budynku s zainstalowane suszarki elektryczne
do rak.

Zapytanie 3:

»Prosimy o informacje czy do obowiazkéw Wykonawcy nalezy zapewnienie odéwiezaczy powietrza. Jezeli tak, prosimy
o informacje jakich od$wiezaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w zelu) oczekuje Zamawiajacy?”

Odpowiedz 3:

Wykonawca nie ma obowigzku zapewnienia od$wiezaczy powietrza.

Ponadto Zamawiajacy informuje iz zgodnie z trescig art. 38 ustawy Prawo zaméwierh publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986
ze zm.) modyfikuje zapisy Rozdziatu XIV SIWZ, formularza Oferta Wykonawcy — Zatacznik nr 2 do SIWZ oraz Ogtoszenia
0 zamdwieniu. Wprowadza si¢ zamiane sformutowania: »personel skierowany do realizacji zamdwienia” na »potencjat
personelu skierowanego do realizacji zaméwienia”.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wigze Wykonawcow z chwilg ogloszenia tresci
niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stajg sie nieobowigzujgce. Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez
zmian.
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